Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua

ain

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026

Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Maria Ana Sanz
Calle Milagro 1
31015 Pamplona / Irufia

Tel. 848430530
cimasanz@educacion.navarra.es

Listado de admision Grado D - Superior Administracion de sistemas informéticos en

© 0o ~N o u

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Gurdiel Sanchez, Rafael
Uruen Goizueta, Juana Maria
Piazzolla, Ruggiero

Berzosa Sufier, Alvaro

Sanchez Rosero, Deisy Patricia

Aranda de la Hoz, Jhonathan
Sainz Diaz de Cerio, Rubén
Gahuana Polo, Juan Jose

Orcoyen Juango, Pablo

Aguado Gonzalez, Jabier Amaiur

Tapia Maldonado, David Andres

Amezcua Aldaya, Mikel

Oroz Gorosito, Joaquin Nicolas

Garcia Panizo, Jorge
Salvatierra Ruberte, Lorena
Esteban Amezcua, Maitane

Ferrero Hernandez, Lucia
Margarita

Ruiz Dominguez, David Angel
Carrica Martinez, Gerardo
Navarro Sesmero, Adrian
Molina Tolavi, Kevin Freddy
Andelo Soto, Jesus Judas
Loredo Gutierrez, Luis Andres
Pefiaranda Reguera, Carlos

Castro Sanchez, Maria del
Carmen

Jimenez Hernandez, Ignacio
Varela Escobar, Jorge Alberto
Moreno Arcaya, Daniel
Agorreta Calvo, José Angel
Fernandez Duran, Juan Carlos
Lazcano Garcia, Oier

Condori Huaman, Lamec
Sanchez Varas, Alejandro
Hernandez Huarte, Alejandro

Leoz Malon, Aaron

red (Virtual) - Fundamentos de hardware - Castellano Ordinario - Provisional
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Valdivia Gonzalez, Maria
Aranzazu

Buil Arias, Elias
Garcia Esteso, Nacho

Pinareque Aguilar, Katherin
Yhohana

Viafio Marcos, Miguel Angel
Crespo Marsal, Diana

Bueno Salas, Igor Dario
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